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ØVELSE 1  RÅDGIVEREN

BESKRIVELSE: 

1. Underviser deler elevene inn i grupper
2. Underviser gir gruppene en problemstilling hver 
3. Elevene skal finne ut hva personen deres må 

gjøre for å løse situasjonen på best mulig 
måte.De må finne ut hva personen trenger, 
hvordan de skal skaffe det og hvor de eventuelt 
kan gå for å få råd i en slik situasjon. 

4. Underviser leder en felles gjennomgang 

SITUASJON 1 
Lars hadde sex i helgen, og han vet at de ikke brukte 
kondom. Hvordan skal han gå frem for å løse denne 
situasjonen på best mulig måte? 

SITUASJON 2 
Fetisha var ute og rullet i går. Hun husker at hun klinte 
med en fyr, og at hun etterhvert så at han hadde noen 
sår og hevelser rundt munnen. Hun Googler det og 
oppdager at det kan ha vært herpes. Hva gjør hun? 

SITUASJON 3 
Adrian har ligget med et par stykker uten å bruke 
beskyttelse. Tidligere har han brukt kondom, men han 
sliter med at han mister ereksjonen når han bruker det. 
Han er stressa for kjønnssykdommer, og har bestemt 
seg for å teste seg og begynne å bruke kondom igjen. 
Hvordan kan han gå frem for å få gjort dette? Hvordan 
kan han bli tryggere i bruk av kondom uten å miste 
ereksjon?

SITUASJON 4 
Shumaila blir svært negativt påvirket av p-piller, og vil 
gjerne bytte prevensjonsmiddel. Hun har googlet litt, og 
hormonspiral høres ut som en løsning der hun slipper 
så voldsomme bivirkninger. Men når hun nevner det 
for en venninne, sier venninnen at hun ikke kan sette 
inn spiral før hun har vært gravid. Dette gjør Shumaila 
veldig usikker. Men stemmer det? 

SITUASJON 5
Sebastian er på hyttetur med noen venner. Blant dem 
er en bekjent av Sebastians venner, en mann som heter 
Kristoffer, og som er åpent hiv-positiv. En kveld har 
Sebastian drukket hakket for mye, og når han drikker 
fra glasset til Kristoffer. Dette oppdager han når gjør 
Kristoffer gjør han oppmerksom på det. Sebastian blir 
med ett redd for at han har blitt smittet av hiv. Har 
Sebastian grunn til å være bekymret? 

SITUASJON 6 
Àmmot holder på med Eskild. I det siste har de hatt 
endel oralsex. Àmmot har merket at det svir når han 
tisser, og etter en kjapp tur på google bestemmer 
han for å teste seg. Testen kommer tilbake positiv for 
klamydia. Àmmot er usikker på om klamydia smitter via 
oralsex, hva skal han gjøre? 


